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Velkommen til 
Skjærgårdsrittet
2. pinsedag 1. juni 2009
Bergen - Kolltveit - Misje - Hellesøy - 65 km
Mosjonsklassen starter kl 10.00. Turklassen kl 11.00

 -	Starten går fra Arenum i Solheimsviken
 -	Puljestart med maksimalt 40 ryttere per pulje
 -	5 min. intervall mellom puljene
 -	Individuell elektronisk tidtaking 
 -	Startpuljene blir delt inn etter seeding, basert på tidligere bestetid

For at puljeinndeling og seeding skal være mulig å gjennomføre,
blir det ikke etteranmelding i turklassen. Av hensyn til sikkerheten
har vi satt maksimal antall deltagende ryttere til 1000. Ikke bli for sen 
med påmeldingen! Først til mølla prinsippet vil gjelde.

Start og mål
Startområdet er ved Bergen Arenum i Solheimsviken. 
Ta av på Dannmarksplass. Parkering ved start (automater). 
Kort vei til Bygarasjen.. Møt opp i god tid før start. 
Mosjonsklassen starter kl 10.00. Turklassen kl 11.00.
Puljer i Turklassen på maks 40 ryttere. 5 min intervall mellom puljene.

Tidtaking
Emit AS har ansvaret for tidtaking og påmelding. Tidtaking bare for 
turklassen. Det vil i år bli mellomtider på toppen av Bildøybakken og 
ved på Rong.
Alle kan skrive ut sin diplom fra internett.

Løypen
Lang løype, er 65 km og starter i Solheimsviken, rundt Laksevåg til 
Loddefjord og gamle riksvegen til Drotningsvik. Gjennom Straume og 
gamle Bildøybroen, opp Bildøybakken og gjennom Kolltveit til Ågotnes, 
Rong, Nautnes og mål like etter Hjelme kirke til målområdet ved 
Bakken skole på Hellesøy.
Terrenget er varierende til etter Bildøybakken og Ågotnes da løypen 
flater ut og farten er gjennomgående høy.

Avkortet løype
43 km: Start v/Kolltveit Skule kl. 11.00. 30 km: Start v/Misje kl. 11.00.

Premiering
T-skjorte til alle som fullfører. Diplom kan hentes fra nettet i etterkant.

CK Sotra tar forbehold om mulige endringer.
Følg med på vår hjemmeside www.cksotra.no

Foto: CK Felgen



ForhåndsPåmelding: Påmelding på rittets hjemmeside via www.cksotra.no.

Frist for ForhåndsPåmelding: Søndag 17. mai kl 24.00.

Etteranmelding: Kun mosjonsklassen på rittdagen - HUSK at du må betale ”Trim-lisens” kr 25,-

Rittkontor: Henting av startnummer hos BoA Sykler, Fjøsangerveien 207 v/Krambua.

Rittkontoret har åpent fra 29. mai kl 15.00-19.00 og 30. mai kl 10.00-15.00. 

Startkontingent: Turklasse - lang løype, Arenum Bergen – Bakken skole, kr 400,- 
For turklassen gjelder regel om lisens, engangslisens for de som ikke har helårs lisens.

Engangslisensen er en idrettsforsikring i NCF som gjelder turritt landevei, og koster kr 200,-. 
De som har løst veteran- eller helårslisens må vise denne ved henting av startnummer.

mosjonsklassen kr 200,- Familie (foreldre m/barn under 18 år) kr 500,- Tandem kr 200,-
Påmelding for mosjonsklassen i Solheimsviken 12. mai, fra kl. 09.00-11.00 samt forhåndspåmelding 

via internett. Inkludert i startkontingent for alle klasser og alle distanser er: Premiering. Enkel 
service i startområdet. Gratis bagasjebil utover. Matstasjoner på Kolltveit og Misje. Servicebiler i 

løypen (BoA Sykler). Middag etter målgang på Bakken skole. 

Etteranmelding: KUN for mosjonsklassen på rittdagen 1. mai frem til start.
Start etter siste pulje i tur klasse. Møt opp i god tid.

Lisens: I henhold til Norges Cykleforbunds regler, må alle deltakere forevise gyldig lisens. 
Disse er NCFs helårslisenser, eller engangslisens. Engangslisensen for tursyklister 

koster kr 200-, og må betales sammen med påmeldingen. Fra i år må mosjonklassen 
betale kr 25,- i Trim-lisens.

Rittkontor: Rittkontoret er hos BoA Sykler. Startnummer må hentes på 
rittkontoret 29. mai fra kl 15.00-19.00 og 30. mai kl 10.00-15.00. Sekretariat ved 

Arenum før start. Åpningstider: Rittdagen fra kl. 08.00.

Garderobe: Bakken Skole

Drikke/mat: Kolltveit 22 km - drikke, bananer.  Misje 35 km - drikke, 
bananer. Mål, Bakken skole - varm mat og drikke.

Retur transport: Busser i rute. Ekstra busser blir satt opp og dette 
må bestilles ved påmelding. Sykkeltransport til byen er inkludert i bestilt 

returtransport. Pris for returtransport: kr 150,-. Avgang kl 16.00. Syklene 
må hentes på Nygårdstangen mellom kl. 17.00 og 18.00.

God tur! Vis hensyn – tenk på din og andres sikkerhet!

OBS! Vi skiller mosjons- og turklassen for å øke sikkerheten og ber alle syklister respektere dette!

Arr. Cykleklubben Sotra
www.cksotra.no
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